
Delegació de Castelló
C/ Ribesalbes s/n

12006 Castelló
delegacion.castellon@facv.es

637 651 125

Circular 16/2018
Castelló, 2 de febrero de 2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
II Jornada Sub12 - Sub14 | JECV

Fecha Inicio03/02/2018 Fecha Fin 03/02/2018

60m MASC. AL_IM

Marca Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

08.39 PALOMERO MEDINA, MARC 05 Col.Excma.Diputación Castellón 12/01/2018 CASTELLÓN 839 839

08.59 CHAVEZ ESPINA, PABLO 05 Col.Excma.Diputación Castellón 12/01/2018 CASTELLÓN 859 859

08.62 RECATALA IBAÑEZ, RUBEN 05 Playas de Castellon 25/11/2017 CASTELLÓN 862 862

08.72 MORENO MORATA, IKER 06 CA Onda 25/11/2017 CASTELLÓN 872 872

08.82 RUBIO GUILLEN, GUILLEM 05 Playas de Castellon 03/12/2017 CASTELLÓN 882 882

08.84 NEGRE CASANOVA, ANGEL 06 Playas de Castellon 25/11/2017 CASTELLÓN 884 884

08.85 CRESPO FRANCISCO, MARC 06 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 885 885

08.93 VILLASANA MONROY, MARCOS 06 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 893 893

08.95 BADENES TRAVER, VICENT 05 Playas de Castellon 12/01/2018 CASTELLÓN 895 895

08.99 SALVO ELIAS, MARIO 06 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 899 899

09.15 CENTELLES MIRÓ, ALEX 06 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 915 915

09.19 CAÑO GARCIA, MIKI 05 C.A.Baix Maestrat 25/11/2017 CASTELLÓN 919 919

09.20 GARCIA FEBRER, MARC 06 Col.Excma.Diputación Castellón 12/01/2018 CASTELLÓN 920 920

09.23 ILIE , ANDRÉS 06 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 923 923

09.33 PALLARES LLANSOLA, LLUIS 05 Col.Excma.Diputación Castellón 03/12/2017 CASTELLÓN 933 933

09.34 NUÑEZ AGUT, ALEJANDRO 06 Col.Excma.Diputación Castellón 12/01/2018 CASTELLÓN 934 934

09.39 SALES SOSPEDRA, ALBERT 06 Col.Excma.Diputación Castellón 12/01/2018 CASTELLÓN 939 939

09.45 GONZALBO MONFERRER, HECTOR 05 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 945 945

09.51 LLORENS CARCELLER, IZAN 06 Col.Excma.Diputación Castellón 12/01/2018 CASTELLÓN 951 951

09.52 VALERO DOMINGUEZ, OSCAR 06 Col.Excma.Diputación Castellón 12/01/2018 CASTELLÓN 952 952

09.53 GALLART MARTI, MARC 06 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 953 953

09.54 TUDOR , NICOLAS 06 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 954 954

09.64 FLICH LLOP, FERRAN 05 C.A.Vila-Real 25/11/2017 CASTELLÓN 964 964

09.66 BORILLO FEBRER, SERGI 06 Col.Excma.Diputación Castellón 12/01/2018 CASTELLÓN 966 966

09.70 ESBRI MACHORDOM, MARC 06 C.A.Baix Maestrat 25/11/2017 CASTELLÓN 970 970

09.91 HIDALGO MANZANO, ALVARO 06 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 991 991

09.97 VIDAL LECINA, HUGO 06 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 997 997

09.98 BOLLADO BARCO, XAVI 06 Col.Excma.Diputación Castellón 12/01/2018 CASTELLÓN 998 998

10.13 SALES FORCADA, PAU 06 Col.Excma.Diputación Castellón 03/12/2017 CASTELLÓN 1013 1013

10.38 LOPEZ TENA, DAVID 06 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 1038 1038

10.41 CHELLI EL HADRI, IMAD 05 C.A.Baix Maestrat 26/11/2016 CASTELLÓN 1041

10.56 LLORENS CAPDEVILA, ARNAU 06 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 1056 1056

11.30 PACHECO SANCHEZ, ADRIAN 05 Atletisme Vall d´Uixo 25/11/2017 CASTELLÓN 1130 1130

CARBONELL NIETO, DAVID 05 Camp Morvedre

ESTELLES ALAJARIN, GUILLEM 05 Atletisme Vall d´Uixo

MARRAMA QUINTANILLA, ALBERTO DIMAS 05 Atletisme Vall d´Uixo

ORDAZ MARTINEZ, HUGO 05 Camp Morvedre

PITARCH MONFERRER, MANEL 06 Playas de Castellon

ROIG DIAGO, ADRIAN 05 Atletisme Vall d´Uixo

TAUSTE GARCIA, IKER 06 Col.Excma.Diputación Castellón

VICENTE CARRERA, AITOR 05 Camp Morvedre



60m MASC. AL_AM

Marca Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

09.32 RUIZ ARBOLEDA, ANDRES FELIPE 07 Col.Excma.Diputación Castellón 02/12/2017 CASTELLÓN 932 932

09.51 GOMEZ SANCHEZ, ERIC 07 C.A.Vila-Real 20/05/2017 CASTELLÓN 951 961

09.56 PRIETO CORTIJO, ORIOL 07 Col.Excma.Diputación Castellón 17/11/2017 CASTELLÓN 956 956

09.64 CORELLA HERVAS, ALVARO 07 Col.Excma.Diputación Castellón 02/12/2017 CASTELLÓN 964 964

09.71 VAZQUEZ QUINTANILLA, NICOLAS 07 Col.Excma.Diputación Castellón 02/12/2017 CASTELLÓN 971 971

09.72 BELSA BLANC, GERARD 07 Col.Excma.Diputación Castellón 02/12/2017 CASTELLÓN 972 972

09.72 MONTON SANCHIS, ALEJO 07 Col.Excma.Diputación Castellón 02/12/2017 CASTELLÓN 972 972

09.72 SAFONT MONTES, ENRIQUE 07 Col.Excma.Diputación Castellón 17/11/2017 CASTELLÓN 972 972

09.75 PRADO GONZALEZ, JUAN LUIS 07 Col.Excma.Diputación Castellón 17/11/2017 CASTELLÓN 975 975

09.98 ROCA NAJERA, TOMAS 07 Col.Excma.Diputación Castellón 02/12/2017 CASTELLÓN 998 998

10.01 SALVADOR TORRES, MIQUEL 07 Col.Excma.Diputación Castellón 17/11/2017 CASTELLÓN 1001 1001

10.05 GUINOT BORILLO, PAU 07 Col.Excma.Diputación Castellón 17/11/2017 CASTELLÓN 1005 1005

10.05 SALVO MATEU, RUBEN 07 Col.Excma.Diputación Castellón 17/11/2017 CASTELLÓN 1005 1005

10.07 PEREZ GALINDO, YOEL 08 Playas de Castellon 17/11/2017 CASTELLÓN 1007 1007

10.13 CARRATALA PLA, ANDREU 07 Col.Excma.Diputación Castellón 02/12/2017 CASTELLÓN 1013 1013

10.21 DOMINGO TORNER, XAVI 07 Col.Excma.Diputación Castellón 17/11/2017 CASTELLÓN 1021 1021

10.22 MUÑOZ RAMBLA, EDUARDO 07 Col.Excma.Diputación Castellón 17/11/2017 CASTELLÓN 1022 1022

10.42 LARIVE SOLIVA, JORGE 07 Playas de Castellon 03/12/2016 CASTELLÓN 1042 1153

10.54 GARRIDO AMIGUET, MARC 08 Playas de Castellon 17/11/2017 CASTELLÓN 1054 1054

10.55 CHABRERA TORRES, DARIO 07 Col.Excma.Diputación Castellón 17/11/2017 CASTELLÓN 1055 1055

11.27 CUBILLAS VILLALBA, CARLOS 07 Atletisme Vall d´Uixo 02/12/2017 CASTELLÓN 1127 1127

ADSUARA SALES, IVAN 08 Playas de Castellon

ALONSO RIOS, GONZALO 07 A.C.D.Escuela Buris-Anna

ARRUFAT CASTELL, ADRIAN 08 Playas de Castellon

GONELL ESTEVE, MARC 08 Playas de Castellon

MARTINEZ ANTONINO, PABLO 08 Camp Morvedre

MURESAN , ORLANDO ANDRES 07 Col.Excma.Diputación Castellón

PEREZ GONZALEZ, ROI 08 Playas de Castellon

ROCA PACHE, VICENT 08 CA Onda

VALLADOLID VIDAURRE, JUAN CARLOS 07 Atletisme Vall d´Uixo

ZAHA PAUL, MIRCEA CATALIN 08 C.A.Baix Maestrat

ZAPATA PONS, MANEL 08 Playas de Castellon

500m MASC. AL_IM

Marca Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

01:24.18 PALOMERO MEDINA, MARC 05 Col.Excma.Diputación Castellón 19/01/2018 CASTELLÓN 12418 12418

01:24.33 RUBIO GUILLEN, GUILLEM 05 Playas de Castellon 25/11/2017 CASTELLÓN 12433 12433

01:25.49 MOLLA GOMEZ, DIDAC 05 Col.Excma.Diputación Castellón 19/01/2018 CASTELLÓN 12549 12549

01:26.03 CEBALLOS MASCARELL, HOUARI 05 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 12603 12603

01:26.55 PALLARES LLANSOLA, LLUIS 05 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 12655 12655

01:29.99 ROIG DIAGO, ADRIAN 05 Atletisme Vall d´Uixo 19/01/2018 CASTELLÓN 12999 12999

01:30.25 DE BENGOA LLORENS, DANIEL 05 Playas de Castellon 07/05/2016 ELCHE 13025

01:34.33 GUAL MARTINEZ, IZAN 05 Col.Excma.Diputación Castellón 03/12/2016 CASTELLÓN 13433 14072

01:36.93 SEBASTIAN CUENCA, DANIEL 06 Col.Excma.Diputación Castellón 07/05/2016 CASTELLÓN 13693

01:37.55 SANFELIX ALCACER, JORDI 05 Playas de Castellon 09/04/2016 GANDÍA 13755

01:37.56 PELLICER TICHELL, NICOLAS 05 Playas de Castellon 03/12/2016 CASTELLÓN 13756

01:37.59 BATALLA ANDREU, ARNAU 06 Col.Excma.Diputación Castellón 07/05/2016 ELCHE 13759

01:38.13 MORENO MORATA, IKER 06 CA Onda 07/05/2016 CASTELLÓN 13813 13851

01:41.22 GARCIA VITOR, GABRIEL 05 Col.Excma.Diputación Castellón 03/12/2016 CASTELLÓN 14122

01:41.34 VIVACQUA COTANDA, ROMEO GABRIEL 06 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 14134 14134

01:41.99 GONZALBO MONFERRER, HECTOR 05 Col.Excma.Diputación Castellón 25/04/2015 CASTELLÓN 14199

01:44.06 BELSA BLANC, JAN 05 Col.Excma.Diputación Castellón 19/01/2018 CASTELLÓN 14406 14406

01:44.66 ROCA BISBAL, XAVIER 05 Col.Excma.Diputación Castellón 26/11/2016 CASTELLÓN 14466

01:44.74 FLICH LLOP, FERRAN 05 C.A.Vila-Real 25/11/2017 CASTELLÓN 14474 14474

CHABRERA TORRES, MARCOS 06 Col.Excma.Diputación Castellón

ESTELLES ALAJARIN, GUILLEM 05 Atletisme Vall d´Uixo



HERNANDEZ AGUILERA, VICTOR 05 Col.Excma.Diputación Castellón

MARRAMA QUINTANILLA, ALBERTO DIMAS 05 Atletisme Vall d´Uixo

MONTES PRIETO, FRANCISCO JOSE 05 C.A.Vila-Real

MUÑOZ SANCHEZ, IZAN 06 Col.Excma.Diputación Castellón

PACHECO SANCHEZ, ADRIAN 05 Atletisme Vall d´Uixo

PINTO SANSANO, HUMBERTO 06 Col.Excma.Diputación Castellón

RECATALA IBAÑEZ, RUBEN 05 Playas de Castellon

500m MASC. AL_AM

Marca Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

01:32.26 GADEA SIMON, DAVID 07 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 13226 13226

01:38.30 MACIAN MONZO, MARC 07 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 13830 13830

01:41.93 PERIS MONTON, GERARD 07 C.A.Vila-Real 19/01/2018 CASTELLÓN 14193 14193

01:42.81 SUCIU , EDUARD 07 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 14281 14281

01:46.96 CASTELLO MOLLON, NOAH 07 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 14696 14696

01:49.92 FORNE SABADO, ADRIA 07 Playas de Castellon 25/11/2017 CASTELLÓN 14992 14992

01:58.2 PEREZ RIBA, LEO 07 C.A.Baix Maestrat 19/02/2017 BENICARLÓ 15820

02:03.80 CORRECHER REYES, MARCOS 07 Camp Morvedre 29/04/2017 GANDÍA 20380

AHICART MONTILLA, ANDREU 07 Col.Excma.Diputación Castellón

ALBERICH ALEJANDRO, OVIDI 08 C.A.Baix Maestrat

GOMEZ SANCHEZ, ERIC 07 C.A.Vila-Real

HERRANZ BUJEDA, HUGO 08 Camp Morvedre

MARTINEZ ANTONINO, PABLO 08 Camp Morvedre

PEREZ GONZALEZ, ROI 08 Playas de Castellon

ROCA PACHE, VICENT 08 CA Onda

TORREGROSSA PONS, MARTI 07 C.A.Vila-Real

2.000m MASC. AL_IM

Marca Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

07:01.80 AZZOUZI BENCHADLI, YASIN 05 Playas de Castellon 07/12/2017 CASTELLÓN 70180 70180

07:05.35 PEREZ GUEREDIA, IGNACIO 05 Col.Excma.Diputación Castellón 07/12/2017 CASTELLÓN 70535 70535

07:10.84 PLANELL BERZOSA, RAUL 05 Col.Excma.Diputación Castellón 07/12/2017 CASTELLÓN 71084 71084

07:27.21 MARZA GRAU, DIDAC 06 C.A.Vila-Real 07/12/2017 CASTELLÓN 72721 72721

07:27.57 RAMOS FARAH, SERGI 05 Col.Excma.Diputación Castellón 07/12/2017 CASTELLÓN 72757 72757

07:28.47 MONFERRER MARIN, NICOLAS 06 Col.Excma.Diputación Castellón 07/12/2017 CASTELLÓN 72847 72847

07:30.95 MONFORT MORENO, DANIEL 06 Col.Excma.Diputación Castellón 07/12/2017 CASTELLÓN 73095 73095

08:05.85 ESTEVE MARTINEZ, POL 05 Col.Excma.Diputación Castellón 30/04/2016 CASTELLÓN 80585

08:17.83 CASTILLO TARREGA, IZAN 05 Col.Excma.Diputación Castellón 11/12/2015 CASTELLÓN 81783

08:56.94 BROCH ALGUACIL, XAVIER 06 Col.Excma.Diputación Castellón 11/12/2015 CASTELLÓN 85694

EL AMRI , TARIK 06 Camp Morvedre

JORQUES BRISACH, ALEX 05 Col.Excma.Diputación Castellón

RUBIO GUILLEN, GUILLEM 05 Playas de Castellon

SALVADOR VICENTE, ENRIC 05 Col.Excma.Diputación Castellón

VICENTE CARRERA, AITOR 05 Camp Morvedre

VICENTE-RUIZ MUÑIZ, HUGO 05 Playas de Castellon

Altura MASC. AL_IM

Marca Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

1,45 CHAVEZ ESPINA, PABLO 05 Col.Excma.Diputación Castellón 03/12/2017 CASTELLÓN 145 145

1,36 RECATALA IBAÑEZ, RUBEN 05 Playas de Castellon 03/12/2017 CASTELLÓN 136 136

1,33 GONZALBO MONFERRER, HECTOR 05 Col.Excma.Diputación Castellón 16/12/2017 CASTELLÓN 133 133

1,3 RUBIO GUILLEN, GUILLEM 05 Playas de Castellon 25/11/2017 CASTELLÓN 130 130

1,3 MONTES PRIETO, FRANCISCO JOSE 05 C.A.Vila-Real 26/11/2016 CASTELLÓN 130 125

1,3 BADENES TRAVER, VICENT 05 Playas de Castellon 12/01/2018 CASTELLÓN 130 130

1,27 MORENO MORATA, IKER 06 CA Onda 03/12/2017 CASTELLÓN 127 127

1,25 AZZOUZI BENCHADLI, YASIN 05 Playas de Castellon 26/11/2016 CASTELLÓN 125 120

1,2 HIDALGO MANZANO, ALVARO 06 Col.Excma.Diputación Castellón 16/12/2017 CASTELLÓN 120 120

1,15 PALLARES LLANSOLA, LLUIS 05 Col.Excma.Diputación Castellón 03/12/2017 CASTELLÓN 115 115

1,15 MONFORT MORENO, DANIEL 06 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 115 115



1,15 BORILLO FEBRER, SERGI 06 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 115 115

1,13 MONFERRER MARIN, NICOLAS 06 Col.Excma.Diputación Castellón 12/01/2018 CASTELLÓN 113 113

1,1 LOPEZ TENA, DAVID 06 Col.Excma.Diputación Castellón 12/01/2018 CASTELLÓN 110 110

1,1 BROCH ALGUACIL, XAVIER 06 Col.Excma.Diputación Castellón 16/12/2017 CASTELLÓN 110 110

BELSA BLANC, JAN 05 Col.Excma.Diputación Castellón

EL AMRI , TARIK 06 Camp Morvedre

TUDOR , NICOLAS 06 Col.Excma.Diputación Castellón

VALERO DOMINGUEZ, OSCAR 06 Col.Excma.Diputación Castellón

VICENTE CARRERA, AITOR 05 Camp Morvedre

Longitud MASC. AL_AM

Marca Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

3,98 RUIZ ARBOLEDA, ANDRES FELIPE 07 Col.Excma.Diputación Castellón 17/11/2017 CASTELLÓN 398 398

3,91 PEREZ RIBA, LEO 07 C.A.Baix Maestrat 19/02/2017 BENICARLÓ 391

3,88 GADEA SIMON, DAVID 07 Col.Excma.Diputación Castellón 17/11/2017 CASTELLÓN 388 388

3,58 CORELLA HERVAS, ALVARO 07 Col.Excma.Diputación Castellón 17/11/2017 CASTELLÓN 358 358

3,54 MONTON SANCHIS, ALEJO 07 Col.Excma.Diputación Castellón 17/11/2017 CASTELLÓN 354 354

3,52 ROCA NAJERA, TOMAS 07 Col.Excma.Diputación Castellón 17/11/2017 CASTELLÓN 352 352

3,49 GOMEZ SANCHEZ, ERIC 07 C.A.Vila-Real 30/04/2017 CASTELLÓN 349 312

3,41 CARRATALA PLA, ANDREU 07 Col.Excma.Diputación Castellón 17/11/2017 CASTELLÓN 341 341

3,38 AHICART MONTILLA, ANDREU 07 Col.Excma.Diputación Castellón 17/11/2017 CASTELLÓN 338 338

3,37 PEREZ GALINDO, YOEL 08 Playas de Castellon 17/11/2017 CASTELLÓN 337 337

3,35 MUÑOZ RAMBLA, EDUARDO 07 Col.Excma.Diputación Castellón 17/11/2017 CASTELLÓN 335 335

3,32 CHABRERA TORRES, DARIO 07 Col.Excma.Diputación Castellón 17/11/2017 CASTELLÓN 332 332

3,2 BELSA BLANC, GERARD 07 Col.Excma.Diputación Castellón 17/11/2017 CASTELLÓN 320 320

3,08 FORNE SABADO, ADRIA 07 Playas de Castellon 17/11/2017 CASTELLÓN 308 308

2,85 CUBILLAS VILLALBA, CARLOS 07 Atletisme Vall d´Uixo 17/11/2017 CASTELLÓN 285 285

2,83 LARIVE SOLIVA, JORGE 07 Playas de Castellon 17/11/2017 CASTELLÓN 283 283

2,77 DOMINGO TORNER, XAVI 07 Col.Excma.Diputación Castellón 17/11/2017 CASTELLÓN 277 277

ADSUARA SALES, IVAN 08 Playas de Castellon

ALONSO RIOS, GONZALO 07 A.C.D.Escuela Buris-Anna

ARRUFAT CASTELL, ADRIAN 08 Playas de Castellon

ROCA PACHE, VICENT 08 CA Onda

SUCIU , EDUARD 07 Col.Excma.Diputación Castellón

VALLADOLID VIDAURRE, JUAN CARLOS 07 Atletisme Vall d´Uixo

ZAHA PAUL, MIRCEA CATALIN 08 C.A.Baix Maestrat

Triple Salto MASC. AL_IM

Marca Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

10,18 DE BENGOA LLORENS, DANIEL 05 Playas de Castellon 19/01/2018 CASTELLÓN 1018 1018

9,83 RECATALA IBAÑEZ, RUBEN 05 Playas de Castellon 19/01/2018 CASTELLÓN 983 983

9,64 PALLARES LLANSOLA, LLUIS 05 Col.Excma.Diputación Castellón 19/01/2018 CASTELLÓN 964 964

9,51 NEGRE CASANOVA, ANGEL 06 Playas de Castellon 19/01/2018 CASTELLÓN 951 951

9,4 VILLASANA MONROY, MARCOS 06 Col.Excma.Diputación Castellón 19/01/2018 CASTELLÓN 940 940

8,46 SALES SOSPEDRA, ALBERT 06 Col.Excma.Diputación Castellón 19/01/2018 CASTELLÓN 846 846

8,41 GARCIA VITOR, GABRIEL 05 Col.Excma.Diputación Castellón 19/01/2018 CASTELLÓN 841 841

8,15 MUÑOZ SANCHEZ, IZAN 06 Col.Excma.Diputación Castellón 19/01/2018 CASTELLÓN 815 815

8,14 SEBASTIAN CUENCA, DANIEL 06 Col.Excma.Diputación Castellón 19/01/2018 CASTELLÓN 814 814

8,14 GONZALBO MONFERRER, HECTOR 05 Col.Excma.Diputación Castellón 19/01/2018 CASTELLÓN 814 814

8,11 ILIE , ANDRÉS 06 Col.Excma.Diputación Castellón 19/01/2018 CASTELLÓN 811 811

8 PLANELL BERZOSA, RAUL 05 Col.Excma.Diputación Castellón 19/01/2018 CASTELLÓN 800 800

7,65 CAÑO GARCIA, MIKI 05 C.A.Baix Maestrat 10/06/2017 VINAROZ 765

7,55 ZAHAF , ISMAEL 05 C.A.Baix Maestrat 10/06/2017 VINAROZ 755

7,3 VIVACQUA COTANDA, ROMEO GABRIEL 06 Col.Excma.Diputación Castellón 19/01/2018 CASTELLÓN 730 730

BOLLADO BARCO, XAVI 06 Col.Excma.Diputación Castellón

CASTILLO TARREGA, IZAN 05 Col.Excma.Diputación Castellón

CENTELLES MIRÓ, ALEX 06 Col.Excma.Diputación Castellón

CHABRERA TORRES, MARCOS 06 Col.Excma.Diputación Castellón

CHELLI EL HADRI, IMAD 05 C.A.Baix Maestrat



CRESPO FRANCISCO, MARC 06 Col.Excma.Diputación Castellón

ESTEVE MARTINEZ, POL 05 Col.Excma.Diputación Castellón

GALLART MARTI, MARC 06 Col.Excma.Diputación Castellón

GUAL MARTINEZ, IZAN 05 Col.Excma.Diputación Castellón

MOLLA GOMEZ, DIDAC 05 Col.Excma.Diputación Castellón

NUÑEZ AGUT, ALEJANDRO 06 Col.Excma.Diputación Castellón

PELLICER TICHELL, NICOLAS 05 Playas de Castellon

PINTO SANSANO, HUMBERTO 06 Col.Excma.Diputación Castellón

ROCA BISBAL, XAVIER 05 Col.Excma.Diputación Castellón

RUBIO GUILLEN, GUILLEM 05 Playas de Castellon

SALES FORCADA, PAU 06 Col.Excma.Diputación Castellón

SALVADOR VICENTE, ENRIC 05 Col.Excma.Diputación Castellón

SALVO ELIAS, MARIO 06 Col.Excma.Diputación Castellón

SANFELIX ALCACER, JORDI 05 Playas de Castellon

TAUSTE GARCIA, IKER 06 Col.Excma.Diputación Castellón

VICENTE-RUIZ MUÑIZ, HUGO 05 Playas de Castellon

VIDAL LECINA, HUGO 06 Col.Excma.Diputación Castellón

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Marca Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

9,84 GONZALBO MONFERRER, HECTOR 05 Col.Excma.Diputación Castellón 17/11/2017 CASTELLÓN 984 984

9,65 CEBALLOS MASCARELL, HOUARI 05 Col.Excma.Diputación Castellón 16/12/2017 CASTELLÓN 965 965

9,51 LLORENS CARCELLER, IZAN 06 Col.Excma.Diputación Castellón 17/11/2017 CASTELLÓN 951 951

8,85 RUBIO GUILLEN, GUILLEM 05 Playas de Castellon 17/11/2017 CASTELLÓN 885 885

8,52 LLORENS CAPDEVILA, ARNAU 06 Col.Excma.Diputación Castellón 16/12/2017 CASTELLÓN 852 852

8,31 RECATALA IBAÑEZ, RUBEN 05 Playas de Castellon 16/12/2017 CASTELLÓN 831 831

8,24 HERNANDEZ AGUILERA, VICTOR 05 Col.Excma.Diputación Castellón 16/12/2017 CASTELLÓN 824 824

7,83 GARCIA FEBRER, MARC 06 Col.Excma.Diputación Castellón 17/11/2017 CASTELLÓN 783 783

7,53 PALLARES LLANSOLA, LLUIS 05 Col.Excma.Diputación Castellón 17/11/2017 CASTELLÓN 753 753

7,48 BATALLA ANDREU, ARNAU 06 Col.Excma.Diputación Castellón 03/12/2017 CASTELLÓN 748 748

6,45 RAMOS FARAH, SERGI 05 Col.Excma.Diputación Castellón 17/11/2017 CASTELLÓN 645 645

6,15 CARBONELL NIETO, DAVID 05 Camp Morvedre 06/05/2017 VALENCIA 615

6,11 PEREZ GUEREDIA, IGNACIO 05 Col.Excma.Diputación Castellón 03/12/2016 CASTELLÓN 611

5,82 SALES SOSPEDRA, ALBERT 06 Col.Excma.Diputación Castellón 03/12/2017 CASTELLÓN 582 582

5,45 ORDAZ MARTINEZ, HUGO 05 Camp Morvedre 06/05/2017 VALENCIA 545

CARPENTIER ANGLES, VALENTIN 06 C.A.Baix Maestrat

Peso (2kg) MASC. AL_AM

Marca Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

9,84 PRADO GONZALEZ, JUAN LUIS 07 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 984 984

7,73 PERIS MONTON, GERARD 07 C.A.Vila-Real 25/11/2017 CASTELLÓN 773 773

6,5 PRIETO CORTIJO, ORIOL 07 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 650 650

6,45 SAFONT MONTES, ENRIQUE 07 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 645 645

6,15 GUINOT BORILLO, PAU 07 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 615 615

5,93 GARRIDO AMIGUET, MARC 08 Playas de Castellon 25/11/2017 CASTELLÓN 593 593

5,53 MACIAN MONZO, MARC 07 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 553 553

5,43 SALVADOR TORRES, MIQUEL 07 Col.Excma.Diputación Castellón 20/05/2017 CASTELLÓN 543 543

5,41 VAZQUEZ QUINTANILLA, NICOLAS 07 Col.Excma.Diputación Castellón 02/12/2017 CASTELLÓN 541 541

5,1 GONELL ESTEVE, MARC 08 Playas de Castellon 25/11/2017 CASTELLÓN 510 510

ALBERICH ALEJANDRO, OVIDI 08 C.A.Baix Maestrat

CASTELLO MOLLON, NOAH 07 Col.Excma.Diputación Castellón

MARCOS MENACHO, MARCOS 07 C.A.Baix Maestrat

MURESAN , ORLANDO ANDRES 07 Col.Excma.Diputación Castellón

SALVO MATEU, RUBEN 07 Col.Excma.Diputación Castellón

ZAPATA PONS, MANEL 08 Playas de Castellon

60m FEM. AL_IF

Marca Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

08.41 VILAR FERRANDIS, MARIA 05 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 841 841



08.60 LLANES JULIAN, LUCIA 05 Playas de Castellon 25/11/2017 CASTELLÓN 860 860

08.68 CORELLA CRESPO, ELENA 05 Playas de Castellon 12/01/2018 CASTELLÓN 868 868

08.72 RODRIGUEZ DE PABLO, EVA 05 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 872 872

08.73 PERIS MAJEWSKA, MILENA ZUZANNA 06 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 873 873

08.74 PEREZ BOTELLA, MARIA 05 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 874 874

08.77 ANDA VILA, LORENA 05 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 877 877

08.82 ALLEPUZ MIRALLES, ANDREA 05 Playas de Castellon 25/11/2017 CASTELLÓN 882 882

08.91 SAFONT LAMELAS, INES 05 Playas de Castellon 12/01/2018 CASTELLÓN 891 891

08.96 BELLOVI TORRES, MIREIA 06 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 896 896

09.02 JIMENEZ GARCIA, CARMEN 05 Playas de Castellon 25/11/2017 CASTELLÓN 902 902

09.06 IGUAL CASTELL, ROSA MARIA 06 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 906 906

09.17 BALAGUER BALLESTER, SARA 05 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 917 917

09.22 LOPEZ APARICI, MARTA 05 Col.Excma.Diputación Castellón 12/01/2018 CASTELLÓN 922 922

09.24 BREVA DOMINGUEZ, ROCIO 06 Playas de Castellon 25/11/2017 CASTELLÓN 924 924

09.25 BADAL COSTA, ELSA 06 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 925 925

09.29 USO PALLARES, NURIA 05 CA Onda 25/11/2017 CASTELLÓN 929 929

09.32 CIFUENTES CANOS, LUCIA 05 Atletisme Vall d´Uixo 25/11/2017 CASTELLÓN 932 932

09.37 CORNEJO TRAVER, LUCIA 05 Playas de Castellon 25/11/2017 CASTELLÓN 937 937

09.41 BAUSA JUAREZ, CLAUDIA 05 Playas de Castellon 25/11/2017 CASTELLÓN 941 941

09.44 VENTURA VICENT, CLAUDIA 06 Col.Excma.Diputación Castellón 12/01/2018 CASTELLÓN 944 944

09.51 ALOS PALOMERO, EMMA 05 Col.Excma.Diputación Castellón 12/01/2018 CASTELLÓN 951 951

09.53 OLIVER CHORDA, CARMEN 05 Col.Excma.Diputación Castellón 12/01/2018 CASTELLÓN 953 953

09.63 CATALA GARCIA, PAULA 05 Col.Excma.Diputación Castellón 03/12/2016 CASTELLÓN 963 982

09.66 VILLANUEVA GARZON, LEYRE 05 CA Onda 25/11/2017 CASTELLÓN 966 966

09.68 PINAR PEREZ, ROCIO 05 Playas de Castellon 25/11/2017 CASTELLÓN 968 968

09.70 AMOROS MARTINEZ, HELENA 06 Atletisme Vall d´Uixo 25/11/2017 CASTELLÓN 970 970

09.72 TORRES RAMON, MARTINA 06 Playas de Castellon 12/01/2018 CASTELLÓN 972 972

09.79 ALLEPUZ EDO, LLUCIA 05 CA Onda 25/11/2017 CASTELLÓN 979 979

09.86 BADENES COSTA, CAROLINA 05 Playas de Castellon 12/01/2018 CASTELLÓN 986 986

09.94 BERNARD BABILONI, ELISA 06 Col.Excma.Diputación Castellón 12/01/2018 CASTELLÓN 994 994

09.94 SALES GIL, ANASTASIA 05 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 994 994

10.13 MONTOLIU PIQUERES, DERARTU 06 Playas de Castellon 25/11/2017 CASTELLÓN 1013 1013

10.15 SALES VALLES, ANDREA 06 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 1015 1015

10.21 LAZARO IBAÑEZ, SOFIA 06 Col.Excma.Diputación Castellón 12/01/2018 CASTELLÓN 1021 1021

10.31 RODRIGUEZ RUEDA, YINETH DAYANA 05 Playas de Castellon 25/11/2017 CASTELLÓN 1031 1031

10.44 GASULLA BORRAS, NURIA 06 Playas de Castellon 25/11/2017 CASTELLÓN 1044 1044

10.70 PORCAR FOLCH, MARINA 06 Playas de Castellon 25/11/2017 CASTELLÓN 1070 1070

10.71 MARTIN DAPIA, ANDREA 06 Playas de Castellon 25/11/2017 CASTELLÓN 1071 1071

ARGIZ VIÑALS, CARLA 05 Camp Morvedre

BOU SEGARRA, NOEMI 05 C.A.Vila-Real

BUEDO HERREROS, MARIA 06 C.A.Vila-Real

CARUNCHO DELGADO, MARTINA 05 CA Onda

EL HABCHI , DOHA 06 C.A.Baix Maestrat

FELIS PAULA, MARTINA 06 A.C.D.Escuela Buris-Anna

GRAMAGE GIL, BEGOÑA MARIA 05 Camp Morvedre

HERRERO SAFONT, CARLOTA 06 Col.Excma.Diputación Castellón

PASTOR FORES, IRENE 06 C.A.Baix Maestrat

QUERALT MATEO, MARIA 06 Atletisme Vall d´Uixo

SAYAS NUÑEZ, ARIADNA 05 Camp Morvedre

TORRES VARELA, AINHOA LEANDRA 05 Camp Morvedre

60m FEM. AL_AF

Marca Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

09.29 MARQUES BOIRA, LUNA 07 Playas de Castellon 02/12/2017 CASTELLÓN 929 929

09.68 BONET MIRALLES, ALEJANDRA 07 Playas de Castellon 30/04/2017 CASTELLÓN 968

09.81 GUZMAN MERCHAN, MARIA 07 Atletisme Vall d´Uixo 02/12/2017 CASTELLÓN 981 981

09.82 GALVEZ CAMPAÑA, PAULA 07 Col.Excma.Diputación Castellón 02/12/2017 CASTELLÓN 982 982

09.93 CALAHORRO SANCHEZ, CARLA 08 CA Onda 17/11/2017 CASTELLÓN 993 993

09.93 MARTI GARCIA, MARIA 08 Playas de Castellon 02/12/2017 CASTELLÓN 993 993



10.00 PEÑA ALCON, PAULA 07 Col.Excma.Diputación Castellón 02/12/2017 CASTELLÓN 1000 1000

10.13 RENAU SEGUER, BELEN 08 Playas de Castellon 17/11/2017 CASTELLÓN 1013 1013

10.19 ROMERO FERNANDEZ, ROSER 07 Playas de Castellon 02/12/2017 CASTELLÓN 1019 1019

10.37 SAFONT LAMELAS, NEUS 07 Playas de Castellon 02/12/2017 CASTELLÓN 1037 1037

10.47 BALBASTRE MOLINER, MANUELA 07 Atletisme Vall d´Uixo 02/12/2017 CASTELLÓN 1047 1047

10.3 PACHECO SANCHEZ, ELSA 07 Atletisme Vall d´Uixo 04/03/2017 VINAROZ 1030 1067

10.59 NIETO SERIOLS, LAIA 07 C.A.Vila-Real 02/12/2017 CASTELLÓN 1059 1059

10.60 EDO BELLMUNT, SILVIA 07 Playas de Castellon 20/05/2017 CASTELLÓN 1060 1064

10.60 VICENTE MENCHERO, MARIA 07 Atletisme Vall d´Uixo 20/05/2017 CASTELLÓN 1060

10.68 GALLENT RIVERA, GEMA 07 Playas de Castellon 30/04/2017 CASTELLÓN 1068

10.68 PEREZ VILLAR, MARIA 08 Playas de Castellon 02/12/2017 CASTELLÓN 1068 1068

10.71 FUSTER EBRI, ENYA 07 Col.Excma.Diputación Castellón 02/12/2017 CASTELLÓN 1071 1071

10.81 TIRADO MARIN, ADRIANA 07 Col.Excma.Diputación Castellón 02/12/2017 CASTELLÓN 1081 1081

10.92 MAS GRANELL, LAIA 07 C.A.Vila-Real 02/12/2017 CASTELLÓN 1092 1092

11.33 MUÑOZ NEBOT, NOELIA 08 Playas de Castellon 02/12/2017 CASTELLÓN 1133 1133

11.40 MARTINEZ PERIS, ANA 07 CA Onda 02/12/2017 CASTELLÓN 1140 1140

11.77 PINAR PEREZ, CARLA 08 Playas de Castellon 17/11/2017 CASTELLÓN 1177 1177

AGUILELLA PASCUAL, BLANCA 07 A.C.D.Escuela Buris-Anna

CAMPOY RODRIGUEZ, DESSIRE 08 C.A.Baix Maestrat

ESTRADA PRUÑONOSA, NATALIA 07 Playas de Castellon

JOVER SANGÜESA, PAULA 07 CA Onda

ROIG ARTOLA, BALMA 08 Playas de Castellon

SERRANO SEGURA, MARIA 07 Playas de Castellon

500m FEM. AL_IF

Marca Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

01:29.34 VILLAROIG TAUSTE, NEREA 06 Col.Excma.Diputación Castellón 19/01/2018 CASTELLÓN 12934 12934

01:32.23 BAGAN MARTI, NEUS 06 Col.Excma.Diputación Castellón 19/01/2018 CASTELLÓN 13223 13223

01:32.62 OLIVER PEREZ, MARINA 05 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 13262 13262

01:33.0 BAU SANCHEZ, MARIA 05 Playas de Castellon 19/02/2017 BENICARLÓ 13300 13448

01:35.31 FERNANDEZ NEBOT, LUCIA 05 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 13531 13531

01:36.00 ANICETO BURRIEL, CRISTINA 05 Playas de Castellon 19/01/2018 CASTELLÓN 13600 13600

01:37.45 PERIS MONTON, GRACIA 05 C.A.Vila-Real 25/11/2017 CASTELLÓN 13745 13745

01:37.88 MARTIN IBAÑEZ, VERA 06 CA Onda 19/01/2018 CASTELLÓN 13788 13788

01:38.93 BAUSA JUAREZ, CLAUDIA 05 Playas de Castellon 19/01/2018 CASTELLÓN 13893 13893

01:39.56 FELIS PAULA, MARTINA 06 A.C.D.Escuela Buris-Anna 19/01/2018 CASTELLÓN 13956 13956

01:39.63 JIMENEZ ESCRIG, PATRICIA 05 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 13963 13963

01:40.95 USO PALLARES, NURIA 05 CA Onda 19/01/2018 CASTELLÓN 14095 14095

01:44.47 CORNEJO TRAVER, LUCIA 05 Playas de Castellon 25/11/2017 CASTELLÓN 14447 14447

01:46.85 ALLEPUZ EDO, LLUCIA 05 CA Onda 25/11/2017 CASTELLÓN 14685 14685

01:48.60 LAHOZ BORGES, WALESKA 05 Playas de Castellon 19/01/2018 CASTELLÓN 14860 14860

01:52.34 CAPDEVILA MARZA, LLUM 06 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 15234 15234

AMOROS MARTINEZ, HELENA 06 Atletisme Vall d´Uixo

CASINO SANCHEZ, NOA 06 Camp Morvedre

EL HABCHI , DOHA 06 C.A.Baix Maestrat

FUERTES LLORET, VIRGINIA 06 Playas de Castellon

QUERALT MATEO, MARIA 06 Atletisme Vall d´Uixo

500m FEM. AL_AF

Marca Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

01:39.23 MOLLA PONS, ELENA 07 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 13923 13923

01:40.74 SOTO PEREZ, NADIA 07 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 14074 14074

01:44.32 ORTEGA PEREZ, SHOQING 07 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 14432 14432

01:44.64 SAFONT TRUJILLO, MARIA 07 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 14464 14464

01:49.56 CALAHORRO SANCHEZ, CARLA 08 CA Onda 25/11/2017 CASTELLÓN 14956 14956

01:52.26 ESCOLAR CASAUS, JULIA 07 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 15226 15226

01:54.81 MIRALLES PEREZ, CARLA 07 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 15481 15481

02:02.71 MARTINEZ PERIS, ANA 07 CA Onda 25/11/2017 CASTELLÓN 20271 20271

ALOS PALOMERO, ANNE 07 Col.Excma.Diputación Castellón



BALAGUER SANTAMARIA, CLOE 07 Col.Excma.Diputación Castellón

CAMPOY RODRIGUEZ, DESSIRE 08 C.A.Baix Maestrat

ESTRADA PRUÑONOSA, NATALIA 07 Playas de Castellon

GALLENT RIVERA, GEMA 07 Playas de Castellon

JOVER SANGÜESA, PAULA 07 CA Onda

PALLAS GARCIA DEL BUSTO, DANIELA 08 C.A.Algemesi

SAINZ DE BARANDA POVEDA, MARIA 07 Playas de Castellon

2.000m FEM. AL_IF

Marca Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

07:23.62 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, NATALIA 06 C.A.Algemesi 03/12/2017 VALENCIA 72362 72362

07:45.64 MIRO MARTINEZ, DAFNE 05 Col.Excma.Diputación Castellón 07/12/2017 CASTELLÓN 74564 74564

08:23.32 FERNANDEZ NEBOT, LUCIA 05 Col.Excma.Diputación Castellón 07/12/2017 CASTELLÓN 82332 82332

08:40.32 MARTIN DAPIA, ANDREA 06 Playas de Castellon 07/12/2017 CASTELLÓN 84032 84032

08:58.42 MONTOLIU PIQUERES, DERARTU 06 Playas de Castellon 07/12/2017 CASTELLÓN 85842 85842

Altura FEM. AL_IF

Marca Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

1,32 VILLAROIG TAUSTE, NEREA 06 Col.Excma.Diputación Castellón 12/01/2018 CASTELLÓN 132 132

1,3 USO PALLARES, NURIA 05 CA Onda 16/12/2017 CASTELLÓN 130 130

1,24 CIFUENTES CANOS, LUCIA 05 Atletisme Vall d´Uixo 20/05/2017 CASTELLÓN 124 110

1,23 BAGAN MARTI, NEUS 06 Col.Excma.Diputación Castellón 12/01/2018 CASTELLÓN 123 123

1,2 VENTURA VICENT, CLAUDIA 06 Col.Excma.Diputación Castellón 16/12/2017 CASTELLÓN 120 120

1,18 BAU SANCHEZ, MARIA 05 Playas de Castellon 29/04/2017 CASTELLÓN 118

1,17 ALOS PALOMERO, EMMA 05 Col.Excma.Diputación Castellón 12/01/2018 CASTELLÓN 117 117

1,15 MARTIN IBAÑEZ, VERA 06 CA Onda 03/12/2016 CASTELLÓN 115 100

1,14 ESCRIBANO PERALTA, HELENA 06 Playas de Castellon 12/01/2018 CASTELLÓN 114 114

1,11 TORRES RAMON, MARTINA 06 Playas de Castellon 12/01/2018 CASTELLÓN 111 111

1,1 CARUNCHO DELGADO, MARTINA 05 CA Onda 16/12/2017 CASTELLÓN 110 110

ARGIZ VIÑALS, CARLA 05 Camp Morvedre

CASINO SANCHEZ, NOA 06 Camp Morvedre

GRAMAGE GIL, BEGOÑA MARIA 05 Camp Morvedre

PASTOR FORES, IRENE 06 C.A.Baix Maestrat

SAYAS NUÑEZ, ARIADNA 05 Camp Morvedre

TORRES VARELA, AINHOA LEANDRA 05 Camp Morvedre

Pértiga FEM. AL_IF

Marca Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

2,1 PEREZ GALINDO, NAIARA 05 Playas de Castellon 16/12/2017 CASTELLÓN 210 210

1,8 SALES GIL, ANASTASIA 05 Col.Excma.Diputación Castellón 19/01/2018 CASTELLÓN 180 180

1,8 JIMENEZ GARCIA, CARMEN 05 Playas de Castellon 16/12/2017 CASTELLÓN 180 180

1,6 MIRO MARTINEZ, DAFNE 05 Col.Excma.Diputación Castellón 16/12/2017 CASTELLÓN 160 160

Longitud FEM. AL_AF

Marca Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

3,57 MARQUES BOIRA, LUNA 07 Playas de Castellon 02/12/2017 CASTELLÓN 357 357

3,29 MOLLA PONS, ELENA 07 Col.Excma.Diputación Castellón 17/11/2017 CASTELLÓN 329 329

3,18 ESCOLAR CASAUS, JULIA 07 Col.Excma.Diputación Castellón 02/12/2017 CASTELLÓN 318 318

3,11 MARTI GARCIA, MARIA 08 Playas de Castellon 17/11/2017 CASTELLÓN 311 311

3,08 RENAU SEGUER, BELEN 08 Playas de Castellon 17/11/2017 CASTELLÓN 308 308

3,07 SAFONT LAMELAS, NEUS 07 Playas de Castellon 17/11/2017 CASTELLÓN 307 307

3,02 GUZMAN MERCHAN, MARIA 07 Atletisme Vall d´Uixo 17/11/2017 CASTELLÓN 302 302

2,93 SOTO PEREZ, NADIA 07 Col.Excma.Diputación Castellón 06/06/2017 CASTELLÓN 293 262

2,89 PEREZ VILLAR, MARIA 08 Playas de Castellon 17/11/2017 CASTELLÓN 289 289

2,86 BALBASTRE MOLINER, MANUELA 07 Atletisme Vall d´Uixo 02/12/2017 CASTELLÓN 286 286

2,82 MIRALLES PEREZ, CARLA 07 Col.Excma.Diputación Castellón 02/12/2017 CASTELLÓN 282 282

2,78 PACHECO SANCHEZ, ELSA 07 Atletisme Vall d´Uixo 02/12/2017 CASTELLÓN 278 278

2,78 CALAHORRO SANCHEZ, CARLA 08 CA Onda 17/11/2017 CASTELLÓN 278 278

2,65 TIRADO MARIN, ADRIANA 07 Col.Excma.Diputación Castellón 02/12/2017 CASTELLÓN 265 265



2,64 MAS GRANELL, LAIA 07 C.A.Vila-Real 17/11/2017 CASTELLÓN 264 264

2,6 MUÑOZ NEBOT, NOELIA 08 Playas de Castellon 02/12/2017 CASTELLÓN 260 260

2,58 ROMERO FERNANDEZ, ROSER 07 Playas de Castellon 02/12/2017 CASTELLÓN 258 258

2,4 SAFONT TRUJILLO, MARIA 07 Col.Excma.Diputación Castellón 02/12/2017 CASTELLÓN 240 240

2,39 PINAR PEREZ, CARLA 08 Playas de Castellon 17/11/2017 CASTELLÓN 239 239

2,36 MARTINEZ PERIS, ANA 07 CA Onda 02/12/2017 CASTELLÓN 236 236

2,33 NIETO SERIOLS, LAIA 07 C.A.Vila-Real 17/11/2017 CASTELLÓN 233 233

AGUILELLA PASCUAL, BLANCA 07 A.C.D.Escuela Buris-Anna

CAMPOY RODRIGUEZ, DESSIRE 08 C.A.Baix Maestrat

JOVER SANGÜESA, PAULA 07 CA Onda

ROIG ARTOLA, BALMA 08 Playas de Castellon

SERRANO SEGURA, MARIA 07 Playas de Castellon

VICENTE MENCHERO, MARIA 07 Atletisme Vall d´Uixo

Triple Salto INFANTIL FEM. AL_IF

Marca Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

9,02 ALLEPUZ MIRALLES, ANDREA 05 Playas de Castellon 20/05/2017 CASTELLÓN 902

8,39 LOPEZ APARICI, MARTA 05 Col.Excma.Diputación Castellón 20/05/2017 CASTELLÓN 839

8,35 ANICETO BURRIEL, CRISTINA 05 Playas de Castellon 20/05/2017 CASTELLÓN 835

8,18 PEREZ GALINDO, NAIARA 05 Playas de Castellon 20/05/2017 CASTELLÓN 818

8 SAFONT LAMELAS, INES 05 Playas de Castellon 20/05/2017 CASTELLÓN 800

7,64 RODRIGUEZ DE PABLO, EVA 05 Col.Excma.Diputación Castellón 20/05/2017 CASTELLÓN 764

ANDA VILA, LORENA 05 Col.Excma.Diputación Castellón

BADAL COSTA, ELSA 06 Col.Excma.Diputación Castellón

BELLOVI TORRES, MIREIA 06 Col.Excma.Diputación Castellón

BERNARD BABILONI, ELISA 06 Col.Excma.Diputación Castellón

BREVA DOMINGUEZ, ROCIO 06 Playas de Castellon

CORELLA CRESPO, ELENA 05 Playas de Castellon

CORNEJO TRAVER, LUCIA 05 Playas de Castellon

EL HABCHI , DOHA 06 C.A.Baix Maestrat

ESCRIBANO PERALTA, HELENA 06 Playas de Castellon

FUERTES LLORET, VIRGINIA 06 Playas de Castellon

GASULLA BORRAS, NURIA 06 Playas de Castellon

HERRERO SAFONT, CARLOTA 06 Col.Excma.Diputación Castellón

JIMENEZ GARCIA, CARMEN 05 Playas de Castellon

LAZARO IBAÑEZ, SOFIA 06 Col.Excma.Diputación Castellón

LOMBARTE GRACIA, ANDREA 06 Col.Excma.Diputación Castellón

OLIVER CHORDA, CARMEN 05 Col.Excma.Diputación Castellón

PASTOR FORES, IRENE 06 C.A.Baix Maestrat

PEREZ BOTELLA, MARIA 05 Col.Excma.Diputación Castellón

SALES GIL, ANASTASIA 05 Col.Excma.Diputación Castellón

SALES VALLES, ANDREA 06 Col.Excma.Diputación Castellón

TORRES RAMON, MARTINA 06 Playas de Castellon

VILAR FERRANDIS, MARIA 05 Col.Excma.Diputación Castellón

VILLANUEVA GARZON, LEYRE 05 CA Onda

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Marca Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

6,85 BALAGUER BALLESTER, SARA 05 Col.Excma.Diputación Castellón 16/12/2017 CASTELLÓN 685 685

6,79 CATALA GARCIA, PAULA 05 Col.Excma.Diputación Castellón 16/12/2017 CASTELLÓN 679 679

6,76 LAHOZ BORGES, WALESKA 05 Playas de Castellon 16/12/2017 CASTELLÓN 676 676

6,66 FERNANDEZ NEBOT, LUCIA 05 Col.Excma.Diputación Castellón 16/12/2017 CASTELLÓN 666 666

6,5 PERIS MAJEWSKA, MILENA ZUZANNA 06 Col.Excma.Diputación Castellón 03/12/2017 CASTELLÓN 650 650

6,47 OLIVER PEREZ, MARINA 05 Col.Excma.Diputación Castellón 03/12/2017 CASTELLÓN 647 647

6,44 LLANES JULIAN, LUCIA 05 Playas de Castellon 17/11/2017 CASTELLÓN 644 644

6,27 PERIS MONTON, GRACIA 05 C.A.Vila-Real 07/05/2017 CASTELLÓN 627 609

6,13 PINAR PEREZ, ROCIO 05 Playas de Castellon 17/11/2017 CASTELLÓN 613 613

5,72 RODRIGUEZ RUEDA, YINETH DAYANA 05 Playas de Castellon 03/12/2017 CASTELLÓN 572 572

5,62 ALLEPUZ EDO, LLUCIA 05 CA Onda 16/12/2017 CASTELLÓN 562 562



5,36 LOMBARTE GRACIA, ANDREA 06 Col.Excma.Diputación Castellón 03/12/2017 CASTELLÓN 536 536

5,36 IGUAL CASTELL, ROSA MARIA 06 Col.Excma.Diputación Castellón 03/12/2017 CASTELLÓN 536 536

4,83 CAPDEVILA MARZA, LLUM 06 Col.Excma.Diputación Castellón 17/11/2017 CASTELLÓN 483 483

4,69 BADENES COSTA, CAROLINA 05 Playas de Castellon 17/11/2017 CASTELLÓN 469 469

4,64 JIMENEZ ESCRIG, PATRICIA 05 Col.Excma.Diputación Castellón 16/12/2017 CASTELLÓN 464 464

3,8 LAZARO IBAÑEZ, SOFIA 06 Col.Excma.Diputación Castellón 16/12/2017 CASTELLÓN 380 380

3,39 HERRERO SAFONT, CARLOTA 06 Col.Excma.Diputación Castellón 17/11/2017 CASTELLÓN 339 339

3,33 PORCAR FOLCH, MARINA 06 Playas de Castellon 16/12/2017 CASTELLÓN 333 333

BUEDO HERREROS, MARIA 06 C.A.Vila-Real

PASTOR FORES, IRENE 06 C.A.Baix Maestrat

SAFONT LARA, CRISTINA 05 C.A.Vila-Real

Peso (2kg) FEM AL_AF

Marca Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

6,7 GALVEZ CAMPAÑA, PAULA 07 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 670 670

6,45 BALAGUER SANTAMARIA, CLOE 07 Col.Excma.Diputación Castellón 25/11/2017 CASTELLÓN 645 645

5,75 BONET MIRALLES, ALEJANDRA 07 Playas de Castellon 25/11/2017 CASTELLÓN 575 575

5,55 SAINZ DE BARANDA POVEDA, MARIA 07 Playas de Castellon 25/11/2017 CASTELLÓN 555 555

5,24 FUSTER EBRI, ENYA 07 Col.Excma.Diputación Castellón 02/12/2017 CASTELLÓN 524 524

4,6 ORTEGA PEREZ, SHOQING 07 Col.Excma.Diputación Castellón 02/12/2017 CASTELLÓN 460 460

4,4 PEÑA ALCON, PAULA 07 Col.Excma.Diputación Castellón 02/12/2017 CASTELLÓN 440 440

4,15 EDO BELLMUNT, SILVIA 07 Playas de Castellon 25/11/2017 CASTELLÓN 415 415

ALOS PALOMERO, ANNE 07 Col.Excma.Diputación Castellón
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